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					HorsePro Rice Up - 15 Kg

HorsePro Rice Up er et tilskudsfoder bestående af risklid stabiliseret med calcium og Cabanin® CSD. Risklid er kendt for sine fantastiske egenskaber som et muskelopbyggende tilskud, idet det indeholder gamma oryzanol – et stof der ofte omtales som naturens eget steroid. Rice Up har et højt kalorieindhold og er letfordøjeligt for hesten. Risklid er særdeles velegnet til heste, der har svært ved at holde huld, idet det har et højt kalorieindhold. Risklid er også en god energikilde for hesten, da det er letfordøjeligt og både bidrager med langsom og hurtig energi – dvs. udholdenhed og fremaddrift – uden at hesten bliver for varm/tændt – bidrager derfor men en rigtig god ”arbejds-energi”.  

Typisk er risklid stabiliseret med E-vitamin, da det er en kendt antioxidant. I stedet for E-vitamin er Rice Up stabiliseret med Cabanin® CDS. Cabanin® CDS har et højt indhold af polyfenoler, der stammer fra frugter, bær og urter. Polyphenoler har lige som E-vitamin en antioxidativ effekt. Den antioxidante aktivitet i Cabanin® CSD beregnet til at være mellem 0,65 til 1,0 gange så stærk som rent E-vitamin. Den antioxidative effekt fra Cabanin® CSD i Rice Up svarer derfor til 650-1000 mg rent E-vitamin/kg.

 

HorsePro Rice Up er velegnet til: 

ü  Heste der skal præstere og yde – giver god arbejdsenergi og udholdenhed

ü  Heste der har svært ved at holde huld

ü  Opbygning af muskulatur

ü  Ved genoptræning af muskelfattige heste

ü  Diegivende hopper der har svært ved at holde en tilpas foderstand

ü  Ældre heste der har svært ved at holde vægt og muskulatur

 

Fodervejledning: Anvendes som supplement til den daglige fodring.
100-200gram pr 100kg hest, alt efter den ønskede effekt.
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	      HorsePro er en foderserie, der henvender sig til alle hesteracer og dækker alles behov.



HorsePro er produceret på egen fabrik drevet af et højt ambitionsniveau og faglighed.



Køb HorsePro i NAG's LandBOtikker, på webshoppen eller hos vores forhandlere.
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